

FIRST INFORMATION REPORT



First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS

Dist. Purulia Sub-Divn. Ghalda P.S. Ghalda Year 2022 FIR No. 166/2022 Date 3/9/2022
Act. IPC Sections. 341/323/325/307 Act. 1 Sections 1
Act. 1 Sections. 506/34 iv) Other acts & Sections 1

3. a) General Diary Reference : Entry No. 126 Time 18.15 hr.
b) Occurrence of Offence : Day Thursday Date 01.09.2022 Time 15.30 hr.
c) Information received Date 03/09/2022 Time 18.15 G.D. No. 126 at the P.S.

4. Type of Information : Written / Oral Typed
5. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from P.S. 2 K.M / South - west from ps to PO
b) Address on the passage to Kantadih village, Vill- Kantadih, PS- Ghalda Dist- Purulia Beat No. Anehal. Ghalda-Danda, JLN0131
c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. District.

6. Complainant / Informant :
a) Name SK Samiruddin
b) Father's / Husband's Name SK Kalo
c) Date / Year of birth d) Nationality Indian
e) Address Vill- Kantadih, PS- Ghalda, Dist- Purulia.

7. Details of known/suspected /unknown/accused with full particulars
(Attach separate sheet, if necessary):
1. SK Mustakin s/o Daman 2. Bablu SK s/o SK Hanif. 3. Afsari Bibi w/o Mustakin SK 4. SK Meju s/o SK Hanif 5. Sima Bibi w/o Mustakin SK 6. Atarjan Bibi w/o Mustakin SK 7. SK Aftab s/o SK Bablu 8. Chandni khateru o/o Bablu. all of vill- Kantadih, PS- Ghalda, Dist- Purulia.

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant due to treatment.

9. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) : Does not arise

10. Total value of properties stolen/involved Does not arise

11. Inquest report/U.D. Case No., if any : Does not arise

12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required)
The original typed complaint of the Complainant which is treated as FIR is attached herewith.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s. 341/323/325/307/506/34 of the IPC

registered the case and took up the investigation/directed SI Sajal Kanti Panda to take up the investigation/transferred to P.S. Ghalda of point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

3/9/2022
Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Inspector In-charge
Name SK Ismail Ali
Rank Sub-Inspector of Police
Number if any Ghalda P.S.

Signature / Thumb impression of the Complainant/informant SK Samiruddin

Date-03-09-2022

To

The Inspector In charge

Jhalda Police Station

Jhalda

Respected Sir,

আমি সেক সমিরুদ্দিন পিতা সেক কালো ঝালদা থানার অন্তর্গত কাঁটাডি গ্রাম নিবাসী হইতেছি। আপনার অবগতির জন্য জানাইতেছি যে বিগত 01/09/22 তারিখ বৈকাল 3:30 নাগাদ আমি যখন আমাদের গলির একমাত্র যাতায়াতের রাস্তার উপর টোটো, কাঠ, ইট রাখার প্রতিবাদ করতে যাই, সেই সময় আমাদের কাঁটাডি গ্রাম নিবাসী 1) সেক মুস্তকিম পিতা-ডমন 2) বাবলুস সেক পিতা-সেক হানিফ 3) আফসরি বিবি স্বামী-সেক বাবলুস 4) সেক মেজু পিতা সেক হানিফ 5) সিমা বিবি স্বামী-মুস্তকিম সেক 6) আতরজান বিবি স্বামী-মুস্তকিম সেক 7) সেক আফতাব পিতা-সেক বাবলুস 8) চাঁদনি খাতুন পিতা বাবলুস এরা সকলে মিলে লোহার রোড, ইট, পাথর দিয়ে আমাকে আক্রমণ করে, উক্ত বাবলুস সেক, সেক মাজু ও সেক আফতাব পিতা সেক বাবলুস এরা আমাকে ধরে রাখে ও মুস্তকিম সেক তার হাতে থাকা লোহার রোড দিয়ে আমাকে প্রাণে মারার উদ্দেশ্যে সজোরে আমার মাথায় আঘাত করে। আমি তৎক্ষণাত রক্তাক্ত জখম হয়ে পরে যাই, তখন উক্ত মহিলারা তাদের হাতে থাকা পাথর দিয়ে আমাকে আঘাত করতে থাকে। আমি তাদের আঘাতে ক্ষত বিক্ষত হয়ে যাই। আমার চিৎকার শুনে পাশাপাশি বাড়ির লোকজন ছুটে আসে তখন আমাকে প্রাণে মারার শাসনি দিয়ে পালিয়ে যায়। আমার ছেলে সেক সইমুদ্দিন প্রথমে আমাকে ঝালদা থানাতে নিয়ে যায় ও থানার অফিসারের কথামতো ঝালদা প্রাথমিক হাসপাতালে নিয়ে যায়। সেখানে আমার চিকিৎসা হয়। চিকিৎসার কারণে বেশি থাকায় এই অভিযোগ জানাতে দেরি হলো।

এত এব মহাসয়ের নিকট আমার বিনম্র নিবেদন তদন্তপূর্বক উপরোক্ত দোষী বেঞ্জীদের বিরুদ্ধে আইনানুগ ব্যবস্থা গ্রহণে মর্জি হোন।

Received on 3.9.2022 at 18.15 hr.
and started Jhalda PS case no
166/2022 dtl 3/9/22 u/s 341/323/
325/307/506/34 of the IPC and
endorsed to SI Sajal Kanti Mondal
for its investigation

ধন্যবাদ

বিনীত
নিবেদন
ইতি



3/9/22
Inspector In-charge
P.S.-Jhalda, Purulia

SK. Samiruddin